30 etagiului I: pe un an 10 fl., pe şase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât şi inserţiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 90. — Anul LVII.

Braşov, Sâmbătă-Duminecă, 23 Aprilie (5 Mai)

1894.

Din cauza sfintei sârbători de mâne, ziua nu va apăre până luni seara.

In ajunul nouelor lupte.

Braşov, 22 Aprilie v.

Ne aflăm în ajunul unor zile critice şi însemnate în viaţa noastră naţională şi bisericăscă.